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Siste uka i juli har vi en lang tradisjon med å arrangere Aureveka, der vi viser 
frem alt det fantastiske Aure kommune har å by på. Aureveka representerer hele 
kommunen vår, og gjennom ulike dager i de forskjellige grendene får vi oppleve 
mangfoldet og fellesskapet som gjør Aure så unik. Fra kulturelle arrangementer til 
sportslige aktiviteter, fra kunst og historie til matopplevelser – her er det noe for 
enhver smak!

Dugnadsånd og engasjement er selve hjertet i Aureveka. Det ville ikke vært mulig 
å gjennomføre alt dette uten innsatsen fra alle de frivillige. Det er gjennom deres 
harde arbeid og dedikasjon at vi kan samles og skape minner for livet. Vi er utrolig 
takknemlige for alle som bidrar – dere er selve drivkraften bak denne fantastiske 
veka. Jeg håper alle finner noe som inspirerer, gleder og frister av det som tilbys, 
vi må støtte opp om arrangementene vi har!

Vi har så mye å by på i Aure, også ut over Aureveka. Naturen er vårt fremste 
trekkplaster med vakre fjell og fjorder, som byr på magiske turopplevelser. Vi har 
også Melland Fort, et kulturminne etter 2. verdenskrig, som absolutt er verd et 
besøk for både store og små. Jeg vil også anbefale Kyststreif som byr på mange 
gode grunner til å besøke Aure. Her får du alt fra gårdsopplevelser, håndverks-
tradisjoner, museum, kunstgalleri og tropiske vekster i orangeri til lokalproduserte 
kvalitetsprodukter av mat og drikke samt spektakulære overnattingsmuligheter!

I år har vi i tillegg 20-årsjubileum for Toppidrettsveka 
i Aure. Torsdag 15. august kommer hele langrennseliten 
hit for å bryne seg i den tradisjonsrike sentrumssprinten.

Jeg håper både fastboende og tilreisende vil bidra til 
et yrende liv og høy aktivitet i kommunen vår i sommer!
 
 Ønsker dere alle en nydelig sommer,
 og minnerike Aure-opplevelser!
 

Endelig er det sommer igjen – og nok en gang har vi 
gleden av å invitere til Aureveka!

Hanne-Berit Brekken  
ORDFØRER I AURE

   

Velkommen til Aureveka 2024
Siste uka av juli braker det løs med Aureveka som arrangeres for 26. gang!
Ta gjerne med naboen, venner og gjester når dere besøker arrangementene i 
Aureveka - det er noe for enhver der altså.
 
Det er absolutt verdt å ta turen til de andre grendene med nye opplevelser, 
og gjerne noe spennende mat og drikke, sammen med andre bygdefolk, hytte- 
naboer og tilreisende.
 
Aure Næringsforum oppfordrer alle til å benytte næringslivet i kommunen vår 
– våre bedrifter kan hjelpe med det aller meste og gi gjerne innspill for å 
forbedre fremtidens tilbud i kommunen.
 
Vi vil også takke bedriftene som annonserer her og Aure kommune som alle 
bidrar økonomisk for å utgi årets brosjyre.
 
 
    God sommer!
 
    På vegne av Aure Næringsforum
    Åse Ulfsnes / Prosjektleder
    Eva Therese Beer-Width / Daglig leder
    Hans Ramsvik / Styreleder

Følg Aureveka på Facebook:

Elektronisk program finnes på 
www.aureforum.no:



SPISE

TUSTNA LADESTASJON – tustnaladestasjon.no
Et hengekøyehotell og en ladestasjon for kropp 
og sjel! Stikk innom for hurtiglading mellom 
slagene i Aureveka. Enkel servering og masse 
god drikke.
Åpent 26.-28. juli kl. 13–22 (17)

RINGHOLMEN – ringholmen.no  
Overnatting i rom og rorbu. 
Restaurant og sjøkafe med servering av 
lokale råvarer. 
Onsdag, torsdag, fredag og lørdag kl. 13-22, 
søndag kl. 13-18 (stengt søndag 21. juli)

NOTHAUGEN CAMPING – nothaugen.no
Campingplass med utleie av oppgraderte og 
nye hytter, plass for telt, bobil og camping-
vogn. Liten kiosk og egen marina. Utleie av 
båt og fiskeutstyr. Ny hurtiglader er tilgjen-
gelig for alle. Døgnåpent i høysesong.

LURVIKA HANDELSTED OG BRYGGEKRO
Restaurant og brygge med matservering 
og alle rettigheter.
Tirsdag-søndag kl. 13-22.
(kjøkkenet er åpent til kl. 21)

AURE GJESTEGÅRD – auregjestegaard.no
Utleie av rom med alle fasiliteter for 1-4 
personer. Åpen restaurant og bar for bo-
ende gjester. Take away og catering. Meny 
på hjemmesiden. Onsdag 24. juli serveres det 
tacobuffé fra kl. 16-21.
Vi har SUP-brett for utleie.

RESTAURANT VENEZIA 
Restaurant på Aure kjøpesenter. Norske og 
utenlandske retter, bar med alle rettigheter 
samt take away.
Mandag-fredag kl. 9.30-21, lørdag 10-21, 
søndag 12-21.

KALLHAMMAREN – torsetbondegard.com
Varmmat selges frem til kl. 19, pizza 
serveres i hele åpningstiden. 
Åpent onsdag–søndag kl. 14-20.
Vi utvider åpningtida om ønskelig. 
Det er mulig å booke tid i vår sauna og vårt 
massasjebad hele sommeren.

GAMMELLÅVEN – gammellåven.no
Gardsutsalg og kafe. Salg av lokal mat og 
håndverksprodukter i Årvågsfjorden.
Fredag 21. juli til og med søndag 30. juli 
kl. 13-17.

SOVE

HEIMBAKA – heimbaka.no
Et lite kafébakeri på Kjelklia. 
Vi selger lunsjmat, brød, småbakst, varm og 
kald drikke samt softis.
Åpent mandag–fredag kl. 10–16 og 
lørdag 10–15. Søndag stengt.

iBUGEN kafé og takeaway – ibugen.no
Kafé med inne- og uteservering av norsk og 
thaimat, samt softis og forfriskninger. Lør. 20.07. 
kl. 14-22. Søn. 21.07. kl. 14-18. Ons. 24.07. kl. 12-
18. Tor. 25.07. kl. 12-24. Fre. 26.07. kl. 14-22. 
Lør. 27.07. kl. 14-22. Søn. 28.07. stengt.
Mer info. på vår nettside og på Facebook.

   



Vi ønsker deg velkommen  

Åpning lørdag 20. juli - kl. 13 - 17

Malerier av 

Andreas Widerøe Hagen

Andreas Widerøe Hagen (1989) har gjennom en årrekke grepet og begeistret publikum 
med sitt originale og dypt personlige uttrykk. 

Endelig skal han stille ut her hos oss. Kunstneren vil være tilstede under åpningsdagen. Salgsutstilling. 

Tirsdag 23. juli kl.18.00 
Filmkveld med Annika Udo 

Se egen annonse 

Torsdag 25. juli kl.18.00 
Sommersang med Are A. Hembre 

Se egen annonse. 

Galleriet har åpent hver dag i Aureveka.  Deretter  lørdag og søndag 10.00 - 17.00 t.o.m. søndag 1. september. 

Opplevelser i hagen og glasshus er som tidligere gratis. 
Her kan du oppleve stillheten blant blomster og vekster av ymse slag. 

Bekkeklukk og fuglesang hører også med. Enkelte planter, busker og trær er for salg. 

Du kan også nyte vår spesialitet : Gallerikake med kaffe til kr.80,- 

www.gallerietvedhavet.no.   adr: Sandshamnvegen 173, 6694 Foldfjorden   tlf:99452528   www.hagenvedhavet.com 

Andreas Widerøe Hagen i sitt atelier i Trondheim.                                                                             Foto: PK

Vår nye - I - MAGI - NÆRE - Hage-kafé 
Her kan du sitte inne når det er ruskete ute. 

Blant nyinnkjøpte skulpturer/kunst i en spennende atmosfære. 
Her serverer vi så klart vår spesialitet gallerikake - pluss dagens overraskelse med kaffe. 

KINDA trio - holder konsert i vår nye hage-kafé under åpningen- lørdag 20. juli.

Foto: Dagmara Kurek
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BYGDACUP I FOTBALL
Fotballturnering for blandalag, der hvert lag har sju spillere, herav minimum to damer på banen til enhver tid. 
Påmelding til Aure Idrettslag: post@aureil.no innen 6. juli.
Arrangør: Aure IL og Ertvågsøya IL 
Kl. 10.00-17.00 – Aure Stadion   

LOKALPRODUSENTENS DAG MED ÅPEN GÅRD PÅ ÅLMO
Det blir aktiviteter til barn, ponni-/esel-ridning, se, kos og klapp på gårdsdyr, og i år er det ett eselføll å finne på gården. 
Perlerommet stiller med mulighet til å perle egne smykker til barn samt salg av ferdige smykker.  Åpen gårdsbutikk med salg av 
kake, kafe, brus, is og andre produkter produsert på gården.  Det kommer mange lokale utstillere med lokalproduserte produkter, 
mat, smykker, håndverk og kunst. Til nå har vi Brubekken gårdsmeieri med ost, Einar Huseby med egg, Vorpå med laks, Nysæter 
gård med grønnsaker. Kunst og håndverk har vi Ninni Design (lær og håndarbeid), Peder Aresvik (bilder), SinSmia (sølvsmykker), 
Sigrid Tafjord (bilder og egne tegnebøker), Inger Sjøvoll Back (strikk). Det er invitert mange flere lokalprodusenter og vi satser på 
at de blir med. 
Arrangør: Solbakkan Gård
Kl. 12.00-16.00 – Arasvikvegen 775, 6694 Foldfjorden

ÅPENT SIDERUTSALG
Utsalg samt sidersmaking og snacks på siderplattingen.
Arrangør: Sider AS
Utsalg kl. 10.00-18.00 (smaking kl. 12.00–19.00) – Aursundvegen 593

BRUKTMARKED
Aure kunst- og handverkslag inviterer til bruktmarked i lagets eget hus. Åpen kafé.
Arrangør: Aure kunst- og handverkslag
Kl. 11.00-16.00 – Gammelkommunehuset

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Åpning: Lørdag 20. juli kl. 13.00. Årets Aureveka-kunstner: Andreas Widerøe Hagen. Vi kan endelig vise hans fantastiske bil-
der her ved galleriet ved havet. Det gleder oss ekstra at han har malt en del blomsterbilder for denne salgsutstillingen. Vi åpner 
også vår nye I - MAGI - NÆRE - Hage-kafé hvor du kan sitte inne og nyte vakker kunst i en atmosfære som roer deg ned. Det 
serveres gallerikake med kaffe pluss dagens nyhet som popper opp den dagen du besøker oss. Opplevelser i hagen og glasshus er 
som tidligere gratis. Her kan du oppleve stillheten blandt blomster og vekster av ymse slag. Bekkeklukk og fuglesang følger også 
med. Enkelte planter, busker og trær er for salg. Gallerikake med kaffe kroner 80. 
Etter Aureveka har vi åpent lørdag og søndag kl. 10.00-17.00 t.o.m. søndag 1. september. 
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 13.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

GAMMELLÅVEN
Åpen gård - Glad sommer i AURE. Ulike aktiviteter for barn. Lasso, hoppeslott, trøtraktorer, hopping i høyet, natursti, mulighet 
til å besøke gårdens lam, kje og kalver.
Arrangør: Gammellåven
Kl. 13.00–17.00 – Årvågsfjorden

VINSMAKING I EPLEHUSET I KJØRSVIKBUGEN
Har du lyst til å lære mer om vin? Her kan du bli kjent med fire hvite viner med forskjellig stil, opprinnelse og pris. Kanskje 
finner du en ny favoritt? Nystekt surdeigsbrød, Rørossmør og Rennsjøvann serveres til. Uformelt og lærerikt. Pris koner 475 per 
person. Bindende påmelding innen 15. juli. Smakingen varer cirka 1,5 time, men Eplehuset er åpent til kl. 23, hvis du har lyst til 
å bli litt utover kvelden.
Arrangør: Villeplet
Kl. 19.00–23.00 – Eplehuset i Kjørsvikbugen

Lørdag 20. juli

Torsdag 18. juli
LIVET I SOMMERREVY MED HILDE LOUISE ASBJØRNSEN
Lettbeint sommerkonsert hvor hun serverer kjente viser fra revyens gullalder sammen med jazzpianist Anders Aarum. 
Arrangør: Ringholmen Sjøhus
Kl. 17.30–18.30 – Ringholmen

Program for lørdag fortsetter
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(+47) 926 85 941
post@haltbakkbunkers.no

Sletta Verft 
– din leverandør av arbeidsbåter

Sletta Verft 
– din leverandør av arbeidsbåter

Din rådgiver og digitale  
økonomipartner
SpareBank 1 Økonomipartner Nordmøre er en av 
regionens ledende leverandører av tjenester innen 
regnskap, lønn, HR og rådgivning.

Vi tar ansvar for nødvendige funksjoner, så våre 
kunder kan konsentrere seg om å nå sine mål.

sb1okonomipartner.no

Ring oss på 71 57 31 00 eller send en e-post 
til post@sb1okonomipartner.no
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Mandag 22. juli
FOLDFJORDSDAG 
Foldfjordsdagen kan lokke med demonstrasjon av forskjellige håndverkstradisjoner, kunst både til utstilling og salg samt kortreist 
lokalmat fra produsenter i nærområdet. Det vil være blanding av både nye og tilbakevendende utstillere i år. Aktiviteter for store 
og små hele dagen! Blant annet ridning på både hest og esel, Ertvågsøyamesterskap i skotthyll, og mye mer. Ute vil det være salg 
av grillmat, mens innendørs vil det være en mulighet for å kjøpe seg både rømmegrøt, kaffe og kaker. Følg med på Facebook-sidene 
til Foldfjorden grendahuslag for mer info.
Arrangør: Foldfjorden grendahuslag 
Kl. 12-17 – Grendahuset Bergtun i Foldfjorden

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Aureveka-kunstner: Andreas Widerøe Hagen. Se mer informasjon under 20. juli.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Aureveka-kunstner: Andreas Widerøe Hagen. Se mer informasjon under 20. juli.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

BYGDACUPEN FORTSETTER
Fotballturnering for blandalag, der hvert lag har sju spillere, herav minimum to damer på banen til enhver tid.
Arrangør: Aure IL og Ertvågsøya IL
Kl. 11.00-17.00 – Aure Stadion

HISTORISK VANDRING PÅ SOLSKJELSØYA
Her vil lokal gaid ta oss med gjennom historisk terreng med vekt på dei historiske hendingane/slaga då Harald Hårfagre la un-
der seg og samla Norge til eitt rike. Turen startar ved ferjeleiet på Norheim, med ferjetur over sundet, og vandring rundt på 
øya. Ein må sjølv syte for mat og drikke, og høveleg utstyr forøvrig. Den lengste turen er på 8–9 km, ein kortare variant 5–6 
km, for ein stor del etter grusveg. Billett kr 100 (i hovudsak ferjebillett), VIPPS eller kontant. Ferja går kl. 13 frå Norheim.
Arrangør: Aure Historielag
Kl. 13.00 – Solskjelsøya/Nordheim

Søndag 21. juli

Tirsdag 23. juli
VIHALSDAGEN
Velkommen til tradisjonell Vihalsdag i Aureveka. Salg av bacalao og grilltallerken, øl/vin, kaffe og vafler. 
Underholdning, salgsboder og gode tilbud i butikkene.
Arrangør: UL Nordlys og handelsstanden på Vihals
Kl. 12.00-16.00 – Vihals

ÅPEN KYRKJE – Stemshaug kl. 12.00-15.00
Orgelmusikk av Alexey Kurbanov. Servering av kaffe og kake/vafler/kjeks.
Arrangør: Aure menighetsråd

Program for tirsdag fortsetter

UTEFEST PÅ AURE GJESTEGÅRD
På scenen står tre lokale band som garantert vil skape stemning. Rektoren og Lektoren, Revybandet og Bankers er klare til å 
svinge oss inn i natten. Forfriskninger kan kjøpes i baren, 20-års aldersgrense. Inngang kroner 400.
Arrangør: Aure Gjestegård
Kl. 21.00-01.30 – Aure Gjestegård

Lørdag 20. juli - fortsetter



VELKOMMEN TIL AUREVEKA 20. JULI–28. JULI 2024

Støtt lokalt 
næringsliv 

i Aure!

Tirsdag 23.juli kl.18.00   Filmkveld  med 

Annika Udo 
Vi inviterer deg til å fly med måker. 

 Richard Back skrev boken Jonathan Livingstone Seagull.  
Annika Udo laget figurteaterforestillingen Måken inspirert av denne boken. 

Nå har Annika Udo laget animasjonsfilm av figurteater forestillingen:  
Jonathan Seagull. 

Kunstneren Annika Udo vil vise sin nye animasjonsfilm her i galleriet. 
Hun vil også vise og fortelle om sitt arbeide både med modell/scenografi, 

dukke og ferdig film. 
Skuespiller Kine Bendixsen som gir stemme til filmen vil også være til stede. 

Det blir servert enkel måkemat - Inngang kr. 100,- 

Annika Udo har mer eller mindre stått  på scenen siden tidlig barndom.  
Først som danser frem til 1979 i Stocholm.  
Deretter innen cirkus i København 1981. 

Turnerte med Kristiansund marionette-teater 1986-1990. 
Hun drev sitt eget teater, Teater-visuell, 1994-2017. 

Annika har utdanning innen balett, cirkus, textilkunst  
og norsk dukke teater akademi (Fredrikstad/Berlin).  

Hun startet med animasjonsfilm- stop motion- dukkefilm 2017 
og arbeider fortsatt med dette.  

Bosatt i Norge siden 1982 og i dag bor hun i Trondheim. 

Sted: Sandshamnvegen 173 - 6694 Foldfjorden - tlf:99452528 
Akvarell: Annika Udo
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Tirsdag 23. juli - fortsetter

BAKKSETERDAG
Bakkseterdagen har vore arrangert sidan 1991 på Bakksetra ved Årvågsfjorden. Ta av ved Sjølia og kjør cirka 5 km mot Stor-
klakken på bomveg. 
Setervollen er godt bevart med små seterbuer og andre tømmerbygningar i tradisjonell stil. Kulturlandskapet er teke godt vare 
på, og Bakkseterdagen viser historie og kultur frå gamle dagar. Seterelva renn rolig forbi med muligheit for bading og fiske. 
Det blir koka brunost i svartgryte ute, og steikt vaflar og koka kaffe over bålet. Gamle handverkstradisjonar blir demonstrert, 
lokal underhaldning, kulturhistorie og triveleg stemning. «Farmen»-konkurranse med saging, øksekast og mjølkespannhalding 
mellom lag frå ulike grender i Aure. Sal av tradisjonell heimelaga rømmegraut, grillmat, vaflar, svele, kaffe og andre godsaker.
Du kan få nærkontakt med dyr som sau og geit og det blir det muligheit for å ri på hestar. 
Hugs KONTANTAR! – ingen kortterminal eller vipps pga. manglande nettdekning. 
Arrangør: Årvågsfjord samfunnshus, Daltun
Kl. 13.00–17.00 – Bakksetra

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Aureveka-kunstner: Andreas Widerøe Hagen. Se mer informasjon under 20. juli.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

ÅPEN KYRKJE – STEMSHAUG KL. 12.00–15.00.
Servering av kaffe og kake/vafler/kjeks.

PUBKVELD - HYGGEKVELD PÅ GAMMELLÅVEN
Vi møtes til sosialt samvær på kvelden etter Bakksæterdagen. Servering av bacalao.
Alle rettigheter i baren.
Arrangør: Gammellåven
Kl. 19.00–24.00 – Årvågsfjorden

Onsdag 24. juli

NORDLANDETS DAG
Dagen blir arrangert på tradisjonelt vis med salg av blandaball, saltfiskball, sildsup, vafler og sveler. Aktiviteter for barn og 
voksne både ved butikken og i nærområdet. Og selvfølgelig vil det være rom for den gode praten. Oppgradert badeplass med 
stupebrett og vanntrampoline. Pubkveld i teltet. iBugen er åpen både på dagtid og kveldstid. Velkommen til Nordlandet! 
Arrangør: Nordlandet grendalag
Kl. 12.00-17.00 – Ved butikken i Kjørsvikbugen

Torsdag 25. juli

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Aureveka-kunstner: Andreas Widerøe Hagen. Se mer informasjon under 20. juli.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

GALLERIET VED HAVET
Filmkveld med Annika Udo. Vi inviterer deg til å fly sammen med måker. Kunstner Annika Udo vil vise sin nye animasjonsfilm ”Måken” 
som er inspirert av boken Jonathan Livingstone Seagull av Richard Back. Det vil bli servert enkel måkemat. Inngang kroner 100.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 18.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

SIDERSMAKING OG OMVISNING HOS VILLEPLET PÅ SOLBU EPLEGÅRD
Smaking av tre forskjellige eplesidere og en liten vandring i eplehagen. Vi deler vår egen og det norske villeplets historie med 
deg. Velkommen til eplegården Solbu! Åpen gårdsbutikk. Kroner 230 per person.
Arrangør: Villeplet
Kl. 13 og kl. 16 – Vikavegen 116

PUBKVELD VIHALSEN
Pubkveld i teltet på Vihals. Salg av øl/vin.Mulig livemusikk/trubadur. 
Arrangør: UL Nordlys
Kl. 21.00-01.00 – Vihals

Program for tordag fortsetter
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TUSTNAFOLDFJORD

Vis hensyn til dyreliv   –   Husk båndtvang   –   Ta med søppel hjem   –   Parker slik at du ikke er i veien for noen

Konkurransens tidsrom:

16. mai–13. oktober 2024
Pris: Voksen kr 150,– og barn t.o.m. 15 år kr 50,–

Avslutning i skihytta i Tverrbotn lørdag 26. oktober kl. 13:00

Søk på: 4-fjell AURE

Vean bil as

Ove Aunli

– fra fjord til fjell – 
Opplev Aures storslåtte natur, og bli med i trekning av flotte premier!

Deltakerbevis kjøpes hos:

Ett lite kafe bakeri i vakreste Aure 

 Åpent 

Mandag – Fredag 10.00 – 16.00 

Lørdag 10.00 – 15.00 

Søndag stengt        

Vi selger lunsjmat – brød – småbakst – varm og kald drikke – softis 

Et lite kafébakeri i vakreste  Aure

Sommeren er her og du ønsker å bruke tiden din på noe annet enn å 
vaske hus? Kanskje trenger hytta en rundvask?

Rent og Pent Aure utfører både daglig vask og rundvask

www.restpent.no                   post@rentpentaure.no

Ta kontakt for 
et uforpliktende 
tilbud!

E-post: heimbaka@hotmail.com – Tlf. 401 92 275
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GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Aureveka-kunstner: Andreas Widerøe Hagen. Se mer informasjon under 20. juli.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

SENTRUMSDAG 
Kl. 10.00-11.30: Sildefrokost på Auretorget. Tradisjonell sildefrokost med mer serveres i paviljongen. Kroner 50 per person. 
Kl. 11.00-16.00: Rikt utvalg med salgsboder og utstillere. Salg i butikkene. Underholdning på torget. 
Kl. 11.00: Konferansier Sturla Fagerli Larsen åpner dagen fra scenen. 
Kl. 13.30: Barneshow med Peppa Pig og Georg, møt og hils. Det blir sang og dans, og både Peppa og Georg gleder seg masse til 
gode klemmer og koselige møter. ©2024 Hasbro. All Rights Reserved. 
Kl. 15.00: Andeløp, med påfølgende loddtrekning og premieutdeling.
Kl. 15.30: Utdeling av Årets aurgjelding. Se vår Facebook-side Sentrumsdag-Aureveka for mer info.
Arrangør: Aure sentrumsforening
Kl. 10–16 – Aure sentrum

ÅPENT SIDERUTSALG
Utsalg og sidersmaking og snacks på siderplattingen.
Arrangør: Sider AS 
Utsalg kl. 10.00-18.00 (Smaking kl. 12.00–19.00) – Aursundvegen 593

OPA UTSTILLING I AURELÅNNA
Stor samling etter jordmor Astrid Kofoed og urmakar Olsen. Her er miljøet i eit klasserom for 100 år sidan gjenskapt samt eit 
postkontor frå ei svunnen tid. Den unike Aure/Hemne-bunaden er utstilt her. 
Det vil bli gaiding etter behov ved medlemmar av historielaget. Gratis inngang. 
Arrangør: Aure historielag 
Kl. 11.00-15.00 – Aurelåna

ÅPEN KYRKJE – Gullstein kl. 12.00-15.00

ÅPEN KYRKJE – Aure kl. 12.00–15.00

Fredag 26. juli

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Aureveka-kunstner: Andreas Widerøe Hagen. Se mer informasjon under 20. juli.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

GALLERIET VED HAVET
Vi fyller låven med vakker Sommersang  med sangeren Are A. Hembre. Pianist Trond Hustad. 
Enkel servering. Inngang kroner 100.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 18.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

ÅPENT SIDERUTSALG
Arrangør: Sider AS 
Kl. 12.00–18.00 – Aursundvegen 593

ÅPEN KYRKJE – Gullstein kl. 12.00-15.00

ÅPEN KYRKJE – Stemshaug kl. 12.00–15.00
Orgelmusikk av Alexey Kurbanov. Servering av kaffe og kake/vafler/kjeks.

MATSERVERING I EPLEHUSET I KJØRSVIKBUGEN - SUPPE, SURDEIG OG SIDER
Vi serverer i all enkelhet hjemmelaget suppe, nystekt surdeigsbrød og sider til kvelds.
Ta med naboen og kom! Velkommen!
Arrangør: Villeplet
Kl. 18.00–22.00 – Eplehuset i Kjørsvikbugen

Torsdag 25. juli - fortsetter

Program for fredag fortsetter
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Eidestranda SmåbåthavnEidestranda Småbåthavn
Båtplasser til leieBåtplasser til leie eidestranda.smabathavn@gmail.comeidestranda.smabathavn@gmail.com

telefon: 91 88 14 29telefon: 91 88 14 29

Vi har Mekonomen bilverksted, og utfører reparasjon 
og EU-kontroll på alle bilmerker opp til 7.500 kg

Aure Bil og Fritid AS, Mekonomen
Brekkvegen 6, 6690 Aure • Tlf. 48 48 83 48

post@aurebilogfritid.no • www.aurebilogfritid.no

Åpningstider: 
man–fre  07–17
lørdag     10–15

Salg av mange forskjellige båtmerker i plast, glassfiber 
og aluminium.

Vi har tilhengere fra:
• Brian James
• Debon
• Cheval Liberté hestehengere
• 4P
• BK Hengeren
• Tredal
• Svela båthengere

Husqvarna skog- og 
hageprodukter finner 
du hos oss!

VI ER ET AV NORGES STØRSTE TILHENGERSENTER VI ER FORHANDLER OG MERKEVERKSTED FOR 
SUZUKI BÅTMOTORER
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GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Aureveka-kunstner: Andreas Widerøe Hagen. Se mer informasjon under 20. juli.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

POP-UP UTSTILLING MED ÅPEN KAFÉ
Kunstutstilling - salgsutstilling med verker av kjente kunstnere: Killi Olsen, Håkon Gullvåg, Karl Erik Harr, 
Eva Harr, Rolf Nerli, Siri Bjerke, Håkon Bleken med flere.
Arrangør: Galleri EK Elden
Kl. 11.00-15.00 – Gammelkommunehuset ved Aure kirke

KLIPPFISKENS DAG
Klokka 14.00 blir minispelet om Jappe Ippes vist: I 1690-årene skjedde det noe som ville forandre Kristiansund, den gang Lille-
Fosen, for alltid. En frisisk mann med navn Jappe Ippes kom seilende i sine galijoter inn Kråksundetpå Tustna, med kunnskapen om 
en ny måte å tilberede torsk på. Han hadde fått kongens privilegium til å starte virksomheten sin her. Dette er historien om livet, 
drømmene, seirene, ofrene og skjebnen til Norges første klippfiskkonge.
Salg av mat og kaffe. 
Arrangør Kråksundet sjøbruksmuseum 
Kl. 11.00-16.00 – Kråksundet sjøbruksmuseum

FRILUFTSGUDSTJENESTE Kl. 12.00 – Støttepunkt
Arrangør: Aure sokneråd

Søndag 28. juli 

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Aureveka-kunstner: Andreas Widerøe Hagen. Se mer informasjon under 20. juli.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, 6694 Foldfjorden

POP-UP UTSTILLING MED ÅPEN KAFÉ
Kunstutstilling - salgsutstilling med verker av kjente kunstnere: Killi Olsen, Håkon Gullvåg, Karl Erik Harr, 
Eva Harr, Rolf Nerli, Siri Bjerke, Håkon Bleken med flere.
Arrangør: Galleri EK Elden
Kl. 11.00-17.00 – Gammelkommunehuset ved Aure kirke

BRYGGEKVELD I LURVIKA 
Musikk: Sanders. Inngang kroner 300. Aldersgrense 18 år. Salg av grillmat og bacalao.  
Arrangør: Stig Chruickshank 
Kl. 21.00-02.00 – Lurvika Handelsted

Lørdag 27. juli

POP-UP UTSTILLING MED ÅPEN KAFÉ
Kunstutstilling - salgsutstilling med verker av kjente kunstnere: Killi Olsen, Håkon Gullvåg, Karl Erik Harr, 
Eva Harr, Rolf Nerli, Siri Bjerke, Håkon Bleken med flere.
Arrangør: Galleri EK Elden
Kl. 18.00-20.00 – Gammelkommunehuset ved Aure kirke

PUBKVELD I TELTET PÅ AURETORGET
Trubadur/livemusikk. Salg av mat og drikke ved Aure Gjestegård. Inngang kroner 150. 
Arrangør: Aure Gjestegård og Aure sentrumsforening
kl. 21.00-01.00 – Auretorget

PUBKVELD VIHALSEN
Pubkveld i teltet på Vihals. Salg av øl/vin. Livemusikk/trubadur. 
Arrangør: UL Nordlys
Kl. 21.00-01.00 - Vihals

Fredag 26. juli - fortsetter
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Aure kunst- og handverkslag (AKHL) er et av Aures 
mange små og store frivillige lag, og vi nærmer oss 30 
års drift! Formålet med laget er å drive med kunstfor-
midling og andre former for kreative aktiviteter som 
kurs og lignende. De siste åra her vi også samarbeida 
med Aure kommune om å gi barn og unge rom for ung 
kultur, både gjennom kulturskoleutstillinger og ved 
workshop.

I 2001 fikk vi et tilbud om hus fra Aure kommune, da 
det gamle kommunehuset som før sto ved tunnelåpninga, 
måtte flyttes eller rives. Vi takka ja, og i 2002 ble hu-
set flytta til fineste tomta i sentrum, og vi var plutselig 
huseiere! Siden da har dugnadstimene vært mange og 
lange, og arbeidet med huset har nok til tider gått på 
bekostning av det som opprinnelig var primæraktiviteten i 
laget! Men; vi er i dag stolte eiere av et av Aures fineste 
gamle hus, bygd i 1895, som det første kommunehuset 
på Nordmøre! Tomta huset står på i dag er regulert til 
bygdetun, og huset vårt utgjør en fin sammenheng med 
prestegården og kirka. Huset er ei flott ramme rundt 
aktivitetene våre, og vi har fått mange fine tilbake-
meldinger på miljøet vi skaper her, både fra kunstnere 
og fra publikum. I 2011 ble vi tildelt Bevaringsprisen av 
Fortidsminneforeningen avd. Nordmøre. 

Huset vårt, som vi kaller Gammelkommunehuset, fyller vi 
med kunstutstillinger, sjarmerende kafe, kurs, bruktmar-
ked, medlemsaktiviteter og dugnader, og vi har hatt fine 
små konserter her. Vi leier også ut til private og folk 
som vil stille ut kunst/handverk i egen regi.
Huset har kapasitet til mer aktivitet enn i dag, men da 
alt arbeid gjøres av frivillige medlemmer, får medlems-
tallet mye å si for aktivitetsnivået. 

Akkurat nå er vi kun 38 betalende medlemmer, og vi 
har et stort ønske om å få flere folk med på laget. Er 
du opptatt av kunst og handverk, huset/uteområdet, eller 
nysgjerrig på arbeidet vi gjør, er du mer enn velkommen 
i laget! Sist men ikke minst trenger vi folk som ser ver-
dien av å gi barn og unge flere rom for sin skapertrang. 
Vi har både familiemedlemskap og enkeltmedlemskap.

Ta gjerne kontakt – DU er hjertelig velkommen i Aure 
kunst- og handverkslag.

På vegne av styret
Synøve Fjell

aurekunst@gmail.com

Aure kunst- og handverkslagAure kunst- og handverkslag

Ønsker du en prat med  
oss om boliglånet eller  
sparingen din kan du alltid  
kontakte oss på 915 07300  
eller på smn.no

Vi er her  
for dere i Aure

Line  
Ormset

Øivind
Bugge



Sommersang i galleriet 

Torsdag 25. juli kl.18.00 

Sanger  

Are A. Hembre  
Piano: Trond Hustad 

Repertoar for kvelden: 
Operette - Opera 

Sanger av Erik Bye og Evert Taube 

Pluss mange sommerlige overraskelser 

Ingang kr. 100,- 

Velkommen til en minneverdig aften i Sætervika 
Enkel servering 

Sted: Sandshamnvegen 173.  6694 Foldfjorden 
tlf: 99452528 

Are A. Hembre Trond Hustad
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Aure gjestegårdAure gjestegård
Aure Gjestegård ligger idyllisk plassert i utkanten av 
Aure sentrum med Midt-Norges vakreste solnedgang. 
Aure Gjestegård har totalt 12 rom for utleie, fordelt på 
5 dobbeltrom og 7 enkeltrom. Aure Gjestegård tilbyr ca-
tering av selskaps- og møtemat, og kan bistå med lokaler 
og mat til alle typer selskap. Vi har også lokaler som 
egner seg til ulike kurs og konferanser, og mulighet for 
bevertning tilknyttet dette.

Som boende gjest på Aure Gjestegård tilbyr vi en 
hjemmekoselig atmosfære og hjemmelagd mat. I vår lille 
bar har vi alle rettigheter.

I umiddelbar nærhet ligger Aure sentrum, med butik-
ker og turløyper. Vi har sup-brett for utleie til alle og 
ny elbillader tilgjengelig for våre gjester.

Aureveka
Aure gjestegård har hatt ulike arrangementer under 
Aureveka opp igjennom årene. De siste årene har det vært 
utefest første helgen, som har blitt en tradisjon. 

I år slår vi til med en total lokal utefest. På scenen 
står tre lokale band som garantert vil skape stemning. 
Rektoren og Lektoren, Revybandet og Bankers er klare til 
å svinge oss inn i natten. Forfriskninger kan kjøpes i baren, 
20-års aldersgrense. 



MBH-annonse
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